
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM 

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110,  e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n 

.p. Děčín, Březinova 3, 406 83, tel. 477 755 210  ú.p. Litoměřice, Mírové nám. 35, 412 46, tel. 477 755 510 
ú.p. Louny, Poděbradova 749, 440 01, tel. 477 755 610 ú.p. Chomutov, Kochova 1185, 430 01, tel. 477 755 310 
ú.p. Teplice, Jiřího Wolkera 1342/4, 416 65, tel. 477 755 710 ú.p. Most, J.E.Purkyně 270/5, 434 64, tel. 477 755 410 

 

 

V Ústí nad Labem dne 20. 2. 2024 
Č. j. odesílatele:  
Č. j.:  KHSUL 8339/2024 
Sp. značka: S-KHSUL 7799/2024 
Telefon: +420477755177 
E-mail:  
Počet listů/příloh: 1/1 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost 
ze dne 16. 2. 2024 

dne 16. 2. 2024 obdržela Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, jako 
povinný subjekt, Vaši žádost ze dne 16. 2. 2024 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informace 
z působnosti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen krajská 
hygienická stanice), evidované pod č. j. KHSUL 7798/2024.  Jednalo se o poskytnutí následujících 
informací: 

- informace o výši veškerých vyplacených příjmů ze závislé činnosti (mzdy včetně, avšak nikoli 
výlučně, osobního ohodnocení a všech příplatků), odměn (včetně, avšak nikoli výlučně odměny 
řádné, mimořádné  a odměny za plnění cílových úkolů), jiných příjmů a benefitů spojených s 
výkonem funkce (včetně, avšak nikoli výlučně, odměny za působení v dozorčích orgánech a naturální 
požitky – nepeněžitý příjem spočívající v užívání služebního vozidla, poskytnuté ubytování), to vše 
v hrubé výši tj. před zdaněním, zdůvodnění mimořádné odměny, a počet odpracovaných měsíců, a 
to u všech zaměstnanců na vedoucích pozicích* 

a to za kalendářní rok 2023 (vyplacených, resp. poskytnutých v souvislosti s výkonem výše uvedené 
pozice, resp. funkce za období od 1.1.2023 do 31.12.2023). 

    * V případě úřadu tyto informace poskytněte za nejvyššího představitele instituce (ministr/vedoucí 

úřadu/ředitel úřadu) a za jeho přímé podřízené (náměstky/ředitele/vedoucí odborů nebo sekcí 

apod.). V případě subjektů jako jsou národní nebo státní podniky či akciové společnosti ve 

vlastnictví státu tyto informace poskytněte za nejvyšší představitele subjektu jako jsou předsedové 

a členové řídícího, dozorčího nebo kontrolního orgánu společnosti. 

       U organizací, které mají regionální/krajské kanceláře/pobočky a pobočka má alespoň dvou 

úrovňovou řídící strukturu, do seznamu zahrňte i vedoucího/řídícího/ředitele těchto poboček. 

 
Uvedené požadujete ve struktuře Instituce - tak, jak je uvedeno v přiložené tabulce ve formátu MS Excel. 
 
K Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme následující:  



 
Na základě Vaší žádosti Vám v příloze poskytujeme Vámi požadované informace v přiložené tabulce.  
 

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 16.2.2024 za vyřízenou.  

 

 

S pozdravem    

 

          

                                                                             Mgr. Bc. Vladimír Možíšek, LL.M. 
ředitel Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje  

se sídlem v Ústí nad Labem  


